





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:311 532 091info@kompresory-vzduchotechnika.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Katalogy
                        
	
                            Služby
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Poradna
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Kompresory-Vzduchotechnika.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Kompresory	[image: Pístové kompresory Base line]
Pístové kompresory ABAC; Base line - základní
                        

	[image: Pístové kompresory Atmos Perfect Line]
Pístové kompresory Atmos; řemeslná řada Line
                        

	[image: Pístové profi kompresory Atmos perfect]
Pístové kompresory Atmos; litinová řada PERFECT
                        

	[image: Litinové pístové kompresory Walter]
Pístové kompresory Walter; litinové robustní stroje GK
                        

	[image: Základní pístové kompresory ABAC Line]
Pístové kompresory ABAC; řemeslná řada Line
                                                    	
                                        
                                            Kompresory se speciálním designem; SUITCASE-MULTIBOX-XPAND,                                    
	
                                        
                                            Přenosné kompresory O10P/O15N; 8 bar až 102 l/min,                                    
	
                                        
                                            Mobilní kompresory L20N; 10 bar až 122 l/min,                                    
	
                                        
                                            Olejové kompresory L25P-L30PN; 10 bar až 186 l/min,                                    
	
                                        
                                            Mobilní kompresory V30; 10 bar až 265 l/min,                                    
	
                                        
                                            Mobilní kompresory V36; 10 bar až 277 l/min,                                    
	
                                        
                                            Mobilní kompresory A29; 10 bar až 230 l/min,                                    
	
                                        
                                            Mobilní kompresory A39; 10 bar až 283 l/min                                    


                        

	[image: PÍSTOVÉ KOMPRESORY ABAC PRO LINE]
Pístové kompresory ABAC; komfortní řada Profesional
                                                    	
                                        
                                            Mobilní kompresory BX; profesionální běžné aplikace,                                    
	
                                        
                                            Jednostupňové kompresory A29B; 10 bar až 184 l/min,                                    
	
                                        
                                            Jednostupňové kompresory A39B; 10 bar až 350 l/min,                                    
	
                                        
                                            Dvoustupňové kompresory A49B; 11 bar až 595 l/min,                                    
	
                                        
                                            Dvoustupňové kompresory B59-B70; 11 bar až 932 l/min,                                    
	
                                        
                                            Pomaloběžné kompresory B60-B70; 11 bar až 870 l/min,                                    
	
                                        
                                            Kompresory se sušičkou B59-B70; 11 bar až 932 l/min,                                    
	
                                        
                                            Vertikální kompresory A39-B70; 11 bar až 932 l/min,                                    
	
                                        
                                            Kompresory s vysokým výkonem BV89; 10 bar až 1848 l,                                    
	
                                        
                                            Tandemové kompresory B59-B70; 11 bar až 1864 l/min,                                    
	
                                        
                                            Kompresory 15 bar B60-B70; 15 bar až 716 l/min,                                    
	
                                        
                                            Pístové kompresory CA; litinové industriální provedení,                                    
	
                                        
                                            Kompresory řady B; na rámu bez nádoby                                    


                        

	[image: PÍSTOVÉ KOMPRESORY ABAC PRO ZERO]
Pístové kompresory ABAC; bezolejová řada Pro Zero
                        

	[image: Pístové kompresory Silent Line]
Pístové kompresory ABAC; odhlučněná řada Pro Silent
                                                    	
                                        
                                            Jednostupňové A29B-A39B; tiché mobilní provedení,                                    
	
                                        
                                            Jednostupňové A29B-A39B; tiché stacionární provedení,                                    
	
                                        
                                            Odhlučněné kompresory A29B; s krytem 27 L vzdušník,                                    
	
                                        
                                            Pístové kompresory SLN; bez vzdušníku,                                    
	
                                        
                                            Kompresory odhlučněné; zakrytované na vzdušníku,                                    
	
                                        
                                            Kompresory odhlučněné; zakrytované se sušičkou,                                    
	
                                        
                                            Silent Mini; bezolejové malé airbrush                                    


                        

	[image: Pístové bezolejové kompresory Super Silent OS]
Kompresory Super Silent; supertiché bezolejové provedení
                        

	[image: Dentální pístové kompresory CLR]
Pístové kompresory CLR; bezolejové dentální provedení
                        

	[image: Medicinální kompresory Clean Air CNR]
Pístové kompresory CNR; bezolejové medicinální dle ISO
                        

	[image: Stavební kompresory EngineAir se spalovacím motorem]
Spalovací kompresory; benzínové i dieselové motory
                        

	[image: Šroubové kompresory pro nepřetržitý provoz]
Šroubové kompresory; pro nepřetržitý provoz
                                                    	
                                        
                                            Kompresory ABAC; kompaktní šroubové 2,2 - 22 kW,                                    
	
                                        
                                            Šroubové kompresory SCR; maximální úspory 7,5 - 75 kW                                    


                        

	[image: Tlakové nádoby a vzdušníky pro kompresory]
Tlakové nádoby; samostatné i vystrojené
                                                    	
                                        
                                            Tlakové nádoby do 50 l; až 16 bar dle směrnice SPVD,                                    
	
                                        
                                            Tlakové nádoby 100-720 l; až 16 bar dle směrnice SPVD,                                    
	
                                        
                                            Tlakové nádoby až 3000 l; až 16 bar dle směrnice PED,                                    
	
                                        
                                            Tlakové nádoby vystrojené; osazené s certifikací TÜV,                                    
	
                                        
                                            Sady armatur; příslušenství k nádobám,                                    
	
                                        
                                            Tlakové nádoby; nízké teploty a tekutiny 1                                    


                        

	[image: Náhradní díly a příslušenství ke kompresoru]
Příslušenství kompresorů; oleje-odpouštěče-ventily
                                                    	
                                        
                                            Tlakové spínače; automatické zapínání stroje,                                    
	
                                        
                                            Oleje pro kompresory; oleje pro pneu nářadí,                                    
	
                                        
                                            Automatické odpouštěče; vypouštění kondenzátu,                                    
	
                                        
                                            Pojistné ventily; s nastavením a certifikací,                                    
	
                                        
                                            Odpouštěcí ventilky; odkalení kondenzátu,                                    
	
                                        
                                            Silentbloky; zamezují vibracím stroje,                                    
	
                                        
                                            Sací filtry; kompletní a náhradní vložky,                                    
	
                                        
                                            Zpětné ventily; náhradní přepouštěcí ventily,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku; se spodním připojením,                                    
	
                                        
                                            Kompresorové jednotky; samostatné provedení,                                    
	
                                        
                                            Servisní sady; roční údržba stroje,                                    
	
                                        
                                            Olejoznaky; pro kompresory,                                    
	
                                        
                                            Monitorovací jednotky; monitorování počtu Mth                                    


                        



	Úprava vzduchu	[image: Úpravné jednotky stlačeného vzduchu]
Úpravné jednotky; základní jednotky pro vzduch
                                                    	
                                        
                                            Úpravné jednotky A2; základní provedení do 10 bar,                                    
	
                                        
                                            Úpravné jednotky  I3; kompaktní provedení do 13 bar,                                    
	
                                        
                                            Úpravné jednotky  I8; robustní provedení do 18 bar,                                    
	
                                        
                                            Úpravné jednotky  Futura; ATEX do 16 bar,                                    
	
                                        
                                            Úpravné jednotky Standard; vysokoprůtokové provedení,                                    
	
                                        
                                            Úpravné jednotky A1X; z nerezová ocel AISI316                                    


                        

	[image: Průmyslové filtry stlačeného vzduchu ISO 8573]
Průmyslová filtrace; ISO 8573 - ISO 12500
                                                    	
                                        
                                            Vzduchové filtry Omega; tlak 16 až 64 bar,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké filtry; 100 - 400 bar,                                    
	
                                        
                                            Filtrace vzduchu NGF; včetně indikace zanesení,                                    
	
                                        
                                            Procesní filtry nerezové; rozvody vzduchu a plynu,                                    
	
                                        
                                            Sterilní filtry nerezové; SFS a SPF filtrace,                                    
	
                                        
                                            Vakuové filtry; filtrace pro vakuum,                                    
	
                                        
                                            Filtrační systém PPA; pro lakovací zařízení,                                    
	
                                        
                                            Filtrace B-AIR; pro dýchatelný vzduch,                                    
	
                                        
                                            Filtry v provedení AFS; bezsilikonová filtrace,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k filtrům; vložky, indikace, odpoustece...                                    


                        

	[image: Sušičky vzduchu odstranění vlhkosti stlačeného vzduchu]
Sušičky vzduchu; odstranění vlhkosti vzduchu
                                                    	
                                        
                                            Kondenzační sušičky RDL; tlakový rosný bod +5°C,                                    
	
                                        
                                            Kondenzační sušičky RDP; tlakový rosný bod +3 °C,                                    
	
                                        
                                            Sušičky vzduchu AHD; tlakový rosný bod +4°C,                                    
	
                                        
                                            Sušičky vzduchu Cool; tlakový rosný bod +5°C,                                    
	
                                        
                                            Sušičky vzduchu MDX; tlakový rosný bod +3°C,                                    
	
                                        
                                            Sušičky vzduchu ADRY; menší adsorpční -40°C,                                    
	
                                        
                                            Sušičky vzduchu BDRY; velké adsorpční -40°C,                                    
	
                                        
                                            Sušičky vzduchu MADRY; membránové -40°C,                                    
	
                                        
                                            Sloupce s aktivním uhlím; separace aktivním uhlím                                    


                        

	[image: Regulátory tlaku stlačeného vzduchu]
Regulátory tlaku; precizní robustní provedení
                                                    	
                                        
                                            Regulátory tlaku 280; 25 bar sekundární odvzdušnění,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku 286; 40 bar sekundární odvzdušnění,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku 302; 60 bar sekundární odvzdušnění,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku 417; 40 bar vysokoprůtokové,                                    
	
                                        
                                            Regulátor tlaku DRI; pro vzdálené ovládání,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku DRF; pilotní ovládání,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku FDR; vysoce přesné provedení,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku 120; vstup až 200 bar,                                    
	
                                        
                                            Proporcionální regulátory; ovládání elektrickým signálem                                    


                        

	[image: Cyklónové odlučovače vody ze stlačeného vzduchu]
Cyklónové odlučovače; cyklónový princip filtrace
                                                    	
                                        
                                            Cyklónové odlučovače AAFC; závitové do 16 bar,                                    
	
                                        
                                            Cyklónové odlučovače CS; přírubové úhlové do 16 bar,                                    
	
                                        
                                            Cyklónové odlučovače SFH; přírubové do 16 bar,                                    
	
                                        
                                            Cyklónové odlučovače CKLC; závitové do 20 bar,                                    
	
                                        
                                            Cyklónové odlučovače CKLHF; závitové do 50 bar,                                    
	
                                        
                                            Cyklónové odlučovače CKLCHP; závitové až 400 bar                                    


                        

	[image: Separátory voda-olej]
Separátory voda-olej; oddělují vodu od oleje
                                                    	
                                        
                                            Separátory WOSM; kompaktní do 2 500 l/min,                                    
	
                                        
                                            Separátory WOS; robustní až 35 000 l/min                                    


                        

	[image: Tlumiče hluku na odfuku]
Tlumiče hluku; na odvětrání do 10 bar
                        



	Hadice	[image: Plastové hadice]
Plastové hadice; PUJ - PA - PTF - PE
                                                    	
                                        
                                            Hadičky z polyuretanu PUJ; nejpoužívanější hadice,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyamidu PA11; kvalitní Rilsan provedení,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyethylenu PE; měkké nárazuvzdorné,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyamidu PA6; tvrdší nylonové hadice,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyamidu PA12; s Longlife životností,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyamidu PA12; pro vzduchové brzdy,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyuretanu C98; elastollan flexibilní,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyuretanu U.V.; odolné vůči UV-záření,                                    
	
                                        
                                            Dvojité hadičky PU; polyuratanové dvojité,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z teflonu TEF; pro vysoké teploty,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z PVDF; pro agresivní média,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z PFA; Fluoropolymer provedení,                                    
	
                                        
                                            Hadičky FEP; fluoropolymerové hadičky,                                    
	
                                        
                                            Hadičky z polyamidu PA12; ATEX antistatické,                                    
	
                                        
                                            Hadičky PA12 Extraflex; s vysokou flexibilitou,                                    
	
                                        
                                            Beztlaké hadičky PVC; měkčené PVC,                                    
	
                                        
                                            Beztlaké hadičky SIL; potravinářský silikon,                                    
	
                                        
                                            Ochranné spirály; pro hadicové svazky                                    


                        

	[image: Hadice pro stlačený vzduch]
Tlakové hadice s opletem; vzduch - olej - plyny
                                                    	
                                        
                                            Hadice pro vodu RWG; měkčené PVC hadice,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vodu RW; vyztužené PVC hadice,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vzduch HVX; měkčené PVC hadice 16 bar,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vzduch HV; PVC hadice až 80 bar,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vzduch HVPU; PU/PVC odolné abrazi,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro oleje PLE; odolná vůči abrazi,                                    
	
                                        
                                            Ploché hadice pro vzduch; oplet ze syntetické příz,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro kyslík GOX; pro rozvody kyslíku,                                    
	
                                        
                                            Hadice na Acetylen GAC; pro rozvody acetylenu,                                    
	
                                        
                                            Hadice GWPB; pro propan-butan,                                    
	
                                        
                                            Dvojité hadice TWIN; svařovací hadice,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vodu FKE; pro horkou vodu,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro benzín FUP; pro rozvody benzínu,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro oleje TU25; pro rozvody oleje,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vzduch HVSE; flexibilní ohebné proveden,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro chlazení RWC; pro plastikářský průmysl,                                    
	
                                        
                                            Hadice Air Pro 10L/H; rozptýlené oleje,                                    
	
                                        
                                            Hadice Air Pro 20L/H; rozptýlené oleje,                                    
	
                                        
                                            Hadice Aqua Profi 10S; hadice pro vodu,                                    
	
                                        
                                            Hadice Multi Profi 10L; víceúčelové hadice,                                    
	
                                        
                                            Hadice Multi Profi MP; 20 bar - 2 x oplet,                                    
	
                                        
                                            Hadice Lock Profi; nástrčné hadice Lock-On,                                    
	
                                        
                                            Hadice Heat Profi 120; pro horkou vodu,                                    
	
                                        
                                            Hadice Steam Profi 165; pro páru,                                    
	
                                        
                                            Hadice Fuel Profi PVC; pro beztlaké paliva                                    


                        

	[image: Odsávací a přepravní hadice, vyztužené hadice]
Odsávací a přepravní hadice; vyztužené hadice
                                                    	
                                        
                                            Sací hadice pro vodu AQUA; bazénové spirálové provedení,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro podtlak; Vacuum Profi Metal,                                    
	
                                        
                                            Požární savice; Fire Profi PVC Red,                                    
	
                                        
                                            Fekální hadice; Fecal Profi PVC,                                    
	
                                        
                                            Fekální hadice Elastic; Fecal Profi PVC Elastic,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro potraviny; Drink Profi PVC SP,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro víno; Wine Profi PVC SP,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro granuláty; Grano Profi PVC SP,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vysavače; Vacuum Profi Eva,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vysavače; Vacuum Profi Lux,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice PVC; PVC výztuha průhledná,                                    
	
                                        
                                            Tkaninové hadice; impregnované PVC,                                    
	
                                        
                                            Ventilační hadice PVCL; pro vytápění a sušení,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice PUR1; tloušťka stěny 0,4 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiBase PUR SL; tloušťka stěny 0,4 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiBase SL-SE; tloušťka stěny 0,55 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiPro PUR L; tloušťka stěny 0,75 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiPro PUR H; tloušťka stěny 1,45 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiPro PUR XL; tloušťka stěny 2,5 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice Foxipro PUR XXL; tloušťka stěny 3,5 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiSpecial GSS-L; odlehčené stěna 0,75 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiSpecial GSS-H; odlehčené stěna 1,45 mm,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiBase Santoprene; pro odsávání páry,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiSpecial Car-Memory; pro výfukové splodiny,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiVulca Neo2; pro vysoké teploty,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiVulca Sil1; silikon se skelnými vlákny,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiVulca, Sil2; silikon se skelnými vlákny,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiMulti PVC-Weld; odolávající jiskrám,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiMulti Neopren; pro styk s chemikáliemi,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiMulti Silicon; se skelným vláknem,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiMulti T450; odolává teplotám až 450°C,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiMulti T650; odolává teplotám až 650°C,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiMulti T900; odolává teplotám až 900°C,                                    
	
                                        
                                            Odsávací hadice FoxiMulti T1100; odolává teplotám až 1100°C,                                    
	
                                        
                                            Odsávací potrubí SAL1; klimatizace a vzduchotechniku,                                    
	
                                        
                                            Odsávací potrubí METZ; pozinková ocel,                                    
	
                                        
                                            Odsávací potrubí METN; nerezová ocel                                    


                        

	[image: Spirálové hadice]
Spirálové hadice; pro veškeré nářadí
                                                    	
                                        
                                            Spirálové hadice PU; bez koncovek,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hadice PU; včetně rychlospojek DN 7,2,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hadice PUBM; elastollan bez koncovek,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hadice PUBM; elastollan s rychlospojky DN7,2,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hadice ASS; antistatické provedení,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hadice FLAMEX; odolné jiskrám a vodě,                                    
	
                                        
                                            Koncovky spirálových hadic; rychlospojky, vsuvky, šroubení                                    


                        

	[image: Požární hasičské hadice]
Požární hadice Eschbach; ploché hadice pro hasiče
                                                    	
                                        
                                            Požární hadice EL; standardní hadice,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice ESPU; otěruvzdorné hadice,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice ESL; reflexní zásahové hadice,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice X2000; odlehčené hadice,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice ESFS; hydrantové hadice,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice POLR; chemicky odolné hadice,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice MONOFLEX; hadice pro navijáky,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice OLRB; antistatické hadice,                                    
	
                                        
                                            Požární hadice ADR; hadice pro pitnou vodu,                                    
	
                                        
                                            Ploché hadice AQF; pro zavlažování a kapaliny,                                    
	
                                        
                                            Ploché hadice HLA; pro připojení kladiv,                                    
	
                                        
                                            Hadice pro vzduch MNA; pro vedení stlačeného vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Hadice plochá DJ120; pro sněžná děla,                                    
	
                                        
                                            Ploché hadice HLS; pro čerpání rozličných látek,                                    
	
                                        
                                            Ploché hadice HLPU; pro čerpání rozličných látek                                    


                        

	[image: Spojovací hadice zalisované včetně šroubení]
Spojovací hadice; pro tlakové sestavy
                        

	[image: Hadicové spony pro zafixování hadic]
Hadicové spony; různé typy a provedení
                                                    	
                                        
                                            Šnekové spony W; s prolisovaným páskem,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony HTW; s vysokým dotahovacím momentem,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony DW; s perforovaným páskem,                                    
	
                                        
                                            Nekonečné pásy BW; pro individuální výrobu spon,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony QLW; se zaklapávacím domečkem,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony PMW; miniaturní pevnostní provedení,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony PW; pevnostní provedení,                                    
	
                                        
                                            Montážní úchytky KW; provedení s pryžovou vložkou,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony SW; drátové provedení,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony PUW; odsávací hadice PUR1,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony FXW;odsávací hadice se stěnou 0,4 až 0,75 mm,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony FXPW; odsávací hadice se stěnou od 1,45 mm,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony PWD2; pevnostní provedení se dvěma šrouby,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony EW; deformační provedení s oušky,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony FW; pružinové provedení hladké uvnitř,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony EGW; deformační provedení s vložkou,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony CBW; deformační provedení zámek,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony FBW; pérové provedení,                                    
	
                                        
                                            Lisovací prstýnky LPH; nízkotlaké provedení,                                    
	
                                        
                                            Stojánky na hadicové spony; praktické stojánky                                    


                        

	[image: Navíjecí bubny s hadicí]
Navíjecí bubny; otevřená i uzavřená konstrukce
                                                    	
                                        
                                            Ruční navíjecí bubny AM; v přenosném provedení,                                    
	
                                        
                                            Navíjecí bubny HR-7001; z polypropylenu,                                    
	
                                        
                                            Navíjecí bubny MP-MNP-MGP; s uzavřenou konstrukcí,                                    
	
                                        
                                            Navíjecí bubny MC; z galvanizované oceli,                                    
	
                                        
                                            Navíjecí bubny AL; s otevřenou konstrukcí                                    


                        

	[image: Pryžové desky a podlahoviny]
Desky a podlahoviny; pryžové
                                                    	
                                        
                                            Pryžové desky SBR65; základní materiál,                                    
	
                                        
                                            Pryžové desky EPDM60; chemicky odolné,                                    
	
                                        
                                            Pryžové desky NBR65; odolné olejům,                                    
	
                                        
                                            Pryžové desky PRG40; otěruvzdorné desky,                                    
	
                                        
                                            Pryžová podlahovina PR1; rýhovaná podlahovina 4,0 mm,                                    
	
                                        
                                            Pryžová podlahovina PR2; rýhovaná podlahovina 4,0 mm,                                    
	
                                        
                                            Pryžová podlahovina PP1; penízková podlahovina 3 mm                                    


                        

	[image: Klínové řemeny hladké - vroubkované -vícenásobné]
Klínové řemeny; hladké, vroubkované, vícenásobné
                                                    	
                                        
                                            Hladké klínové řemeny DCZ; s řezem Z 10 × 6,                                    
	
                                        
                                            Hladké klínové řemeny DCA; s řezem A 13 × 8,                                    
	
                                        
                                            Hladké klínové řemeny DCB; s řezem B 17 × 11,                                    
	
                                        
                                            Hladké klínové řemeny DCC; s řezem C 22 × 14,                                    
	
                                        
                                            Vroubkované klínové řemeny SHZ; s řezem SPZ 10 × 8,                                    
	
                                        
                                            Vroubkované klínové řemeny SHA; s řezem SPA 13 × 10,                                    
	
                                        
                                            Vroubkované klínové řemeny SHB; s řezem SPB 16 × 13,                                    
	
                                        
                                            Vroubkované klínové řemeny QD4Z; bezúdržbové, s řezem XPZ 10 × 8,                                    
	
                                        
                                            Vroubkované klínové řemeny QD4A; bezúdržbové, s řezem XPA 13 × 10,                                    
	
                                        
                                            Vroubkované klínové řemeny QD4B; bezúdržbové, s řezem XPB 16 × 13,                                    
	
                                        
                                            Vícenásobné klínové řemeny MP; s řezy PJ, PL a PM                                    


                        

	[image: Příslušenství pro hadice a trubky]
Příslušenství pro hadice; kleště, držáky, navijáky...
                        



	Ventily a automatizace	[image: Elektromagnetické , pneumatické a ruční ventily]
Ventily a příslušenství; pneu, elektro, ruční
                                                    	
                                        
                                            Elektromagnetické ventily; závit 1/8" až 650 l/min,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické ventily 1/8"; závit 1/8" až 650 l/min,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ventilů 1/8"; cívky, konektory a desky,                                    
	
                                        
                                            Elektromagnetické ventily; závit 1/4" až 1 100 l/min,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické ventily; závit 1/4" až 1 100 l/min,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ventilů 1/4"; cívky, konektory a desky,                                    
	
                                        
                                            Elektromagnetické ventily; závit 1/2" až 2 900 l/min,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické ventily; závit 1/2" až 2 900 l/min,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ventilů 1/2"; cívky a konektory,                                    
	
                                        
                                            Elektromagnetické ventily; norma dle ISO 5599/1,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické ventily; norma dle ISO 5599/1,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k ventilům ISO; cívky, konektory a desky,                                    
	
                                        
                                            Elektromagnetické ventily; NAMUR až 1 000 l/min,                                    
	
                                        
                                            Nožní ventily; pedálové ventily,                                    
	
                                        
                                            Ovládací nástavby; pro základové ventily,                                    
	
                                        
                                            Ručně ovládané ventily; závit 1/4" až 1 100 l/min,                                    
	
                                        
                                            Ručně ovládané ventily; závit 1/4" až 1 700 l/min,                                    
	
                                        
                                            Ručně základové ventily; pro nástavbu 4 mm spojky                                    


                        

	[image: Pneumatické válce a příslušenství]
Válce a příslušenství; jednočinné a dvojčinné
                                                    	
                                        
                                            Kruhové válce; ISO 6432,                                    
	
                                        
                                            Čtvercové válce; standardní ISO 15 552,                                    
	
                                        
                                            Kruhové válce RED; rozebíratelné válce,                                    
	
                                        
                                            Profilované válce CX a CM; dle CNOMO,                                    
	
                                        
                                            Kompaktní válce,                                    
	
                                        
                                            Bezpístnicové válce,                                    
	
                                        
                                            Závitové válce MC,                                    
	
                                        
                                            Krátkozdvižné válce,                                    
	
                                        
                                            Chapadla,                                    
	
                                        
                                            Lineární vedení pro válce,                                    
	
                                        
                                            Brzdy pro pístnice ABS,                                    
	
                                        
                                            Pomaloběžné ventily V61; pomalý náběh,                                    
	
                                        
                                            Vibrátory,                                    
	
                                        
                                            Snímače polohy; připojovací kabely,                                    
	
                                        
                                            Úchyty snímačů; pro pneumatické válce,                                    
	
                                        
                                            Montážní příslušenství; úchyty a nástavce válců,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče nárazu; pro koncového polohy                                    


                        

	[image: Solenoidové ventily]
Solenoidové ventily; elektromagnetické ventily
                                                    	
                                        
                                            Solenoidové ventily 2V; přímé 2/2, závit 1/8", 1/4",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily PU220; přímé 2/2, závit 3/8"- 1",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily PU225; přímé 2/2, závit 3/8"- 2",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily G256; přímo řízené 2/2, závit 1/8",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily G356; přímo řízené 3/2, závit 1/8",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily E262; přímo řízené 2/2, závit 1/4",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily E314; přímo řízené 3/2, závit 1/4",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily G327; přímo řízené 3/2, závit 1/4-1/2",                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily G238; přímo řízené, funkce 2/2 NC, pro vodu,                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily E210; přímo řízené, funkce 2/2 NC a 2/2 NO,                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily E238; nepřímo řízené, funkce 2/2 NC,                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily G238S; nepřímo řízené, funkce 2/2 NC a 2/2 NO, z nerezové oceli,                                    
	
                                        
                                            Solenoidové ventily E220; nepřímo řízené, funkce 2/2 NC, pro páru,                                    
	
                                        
                                            Sedlové ventily E290; provedení z bronzu,                                    
	
                                        
                                            Sedlové ventily E290; provedení z nerezové oceli,                                    
	
                                        
                                            Pilotní ventily pro ventily E290; pro ovládání ventilů E290,                                    
	
                                        
                                            Pulzní ventily G353; membránové provedení pro regeneraci filtrů,                                    
	
                                        
                                            Pilotní boxy G110; pro ovládání pulzních ventilů,                                    
	
                                        
                                            Pilotní boxy C20;s integrovanými pilotními ventily                                    


                        

	[image: Pojistné ventily tlaku HEROSE]
Pojistné ventily; nastavení včetně certifikace
                                                    	
                                        
                                            Pojistné ventily 6205-17; pro stlačený vzduch,                                    
	
                                        
                                            Pojistné ventily 6370; pro vodu, oleje a naftu,                                    
	
                                        
                                            Pojistné ventily 6380-95; pro sytou páru a dusík,                                    
	
                                        
                                            Pojistné ventily 6383-6012; v nerezové oceli se závitem,                                    
	
                                        
                                            Pojistné ventily 6121; přírubové z litiny,                                    
	
                                        
                                            Pojistné ventily 6127; přírubové nerezové                                    


                        

	[image: Přísavky a vakuová technika, spínače-ventily-šroubení]
Přísavky a vakuová technika; spínače-ventily-šroub
                                                    	
                                        
                                            Přísavky SB; s 1.5 vlnovcem,                                    
	
                                        
                                            Přísavky SBL; s 4.5 vlnovcem,                                    
	
                                        
                                            Přísavky SF; ploché vyztužené provedení,                                    
	
                                        
                                            Přísavky SU; ploché provedení,                                    
	
                                        
                                            Přísavky SBF; vnitřní závit s 1.5 vlnovcem,                                    
	
                                        
                                            Přísavky SBF; vnější závit s 1.5 vlnovcem,                                    
	
                                        
                                            Připojovací šroubení; pro přísavky PU,                                    
	
                                        
                                            Pružinové nástavce; ke kompenzaci zdvihu,                                    
	
                                        
                                            Vakuové spínače AVS; 3/2NC a 3/2NO převádí signál,                                    
	
                                        
                                            Pneumaticky řízené ventily APS; 2/2 NC úsporné řízení ejektorů,                                    
	
                                        
                                            Pneumaticky řízené ventily APL; 2/2 NC vnitřní závity,                                    
	
                                        
                                            Elektricky řízené solenoidové  ventily APE; 2/2 NC vzdálené ovládání,                                    
	
                                        
                                            Digitální tlakové spínače RL3; rozsah -100kPa až 10 bar.,                                    
	
                                        
                                            Digitální tlakové spínače RL6; rozsah -100kPa až 10 bar,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče hluku; ZSA pro vakuum,                                    
	
                                        
                                            Připojovací šroubení; pro přísavky SB-SBL-SF-SU                                    


                        

	[image: Ejektory a vakuové pumpy, generátory vakua]
Ejektory a vakuové pumpy; generátory vakua
                                                    	
                                        
                                            Ejektory AZH; externí odfuk,                                    
	
                                        
                                            Ejektory AZH; integrovaný odfuk,                                    
	
                                        
                                            Ejektory ACV; integrovaný tlumič hluku,                                    
	
                                        
                                            Miniaturní vakuové; pumpy ABM,                                    
	
                                        
                                            Kombinované vakuové; pumpy ABM,                                    
	
                                        
                                            Miniaturní vakuové; pumpy ABX,                                    
	
                                        
                                            Kombinované vakuové; pumpy ABX,                                    
	
                                        
                                            Vakuové pumpy AL AM AH; pro porézní materiály,                                    
	
                                        
                                            Přepravní vakuové; pumpy ACP,                                    
	
                                        
                                            Přepravní vakuové; pumpy ACPF,                                    
	
                                        
                                            Ejektory AZU; miniaturní izolované systémy,                                    
	
                                        
                                            Vakuové filtry ALF; kompaktní vakuové filtry,                                    
	
                                        
                                            Vakuové filtry AZFC; kompaktní nástrčné spojky,                                    
	
                                        
                                            Vakuové filtry ABF; odstranění prachu z vakua                                    


                        



	Armatury a kohouty	[image: Kulové kohouty a ventily pro vodu, vzduch a plyn]
Kulové kohouty; voda - vzduch - plyn
                                                    	
                                        
                                            Kulové kohouty BW; pro vodu do 25 bar,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty BA; pro vzduch do 25 bar,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty šestihran; maximální tlak 10 bar,                                    
	
                                        
                                            Uzamykatelné kohouty; nerezové provedení,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kulové kohouty; vrtání koule L a T,                                    
	
                                        
                                            Nerezové kohouty 009; dvoudílné uzamykatelné,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty odmaštěné; s nároky na odmaštění,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty plynové; pro hořlavé plyny,                                    
	
                                        
                                            Nerezové kohouty 2501; potravinářské s/bez příruby                                    


                        

	[image: Kulové kohouty v průmyslovém provedení]
Kulové kohouty; průmyslové provedení
                                                    	
                                        
                                            Kulové kohouty VL321; trojcestné nerezové,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL451; nerezové závitové,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty V; s přírubou pro automatizaci,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL001T; nerezové závitové třídílné,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL001B; nerezové návarek třídílné,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL521FAS; nerezové s přírubou,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty K809T; závitové vysoký tlak,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty K809W; návarek vysoký tlak,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty K806T; nerez závit vysoký tlak,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty K806W; nerez návarek vysoký tlak,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL140F; nerezové mezipřírubové,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL851; nerez s přírubami,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 02TTT; litinové s přírubou,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 04TTT; ocelové s přírubou,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 06TTT; nerezové s přírubou,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 84TTT; ocelové trojcestsné příruba,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 86TTT; nerezové trojcestsné příruba                                    


                        

	[image: Šoupátka, ventily, filtry]
Šoupátka - ventily - filtry; uzavírání různých vedení
                                                    	
                                        
                                            Axiální ventily VIP;  s pneumatickým ovládáním,                                    
	
                                        
                                            Hadicové ventily QV; s pneumatickým ovládáním,                                    
	
                                        
                                            Nožová šoupátka; mezipřírubové ruční i elektrické,                                    
	
                                        
                                            Ventily a šoupátka; uzavírací s plným průtokem,                                    
	
                                        
                                            Jehlové ventily VYC; uzavírání potrubí s vysokými tlaky,                                    
	
                                        
                                            Uzavírací šoupátka USL; uzavření potrubí se znečištěním,                                    
	
                                        
                                            Uzavírací ventily; plynule uzavíracích ventilů,                                    
	
                                        
                                            Zpětné klapky a ventily; závitové i přirubové,                                    
	
                                        
                                            Závitové filtry; do potrubních rozvodů,                                    
	
                                        
                                            Přírubové filtry PF; do potrubních rozvodů                                    


                        

	[image: Kohouty a armatury s pneumatickým pohonem]
Kohouty s pneupohonem; jednočinné i dvojčinné provedení
                                                    	
                                        
                                            Přímé kohouty V101; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kohouty V153; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kohouty VL321; s pneumatickým ovládáním,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty K806; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty K809; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL140F; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Přímé kohouty VL521; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL521F; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL851; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 02TTT; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 04TTT; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty 06TTT; s pneumatickým pohonem,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kohouty ocel 84TTT; s DA pneupohonem,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kohouty ocel 84TTT; s SR pneupohonem,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kohouty nerez 86TTT; s DA pneupohonem,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kohouty nerez 86TTT; s SR pneupohonem                                    


                        

	[image: Kohouty s elektropohonem]
Kohouty s elektropohonem; elektronicky řízené kohouty
                                                    	
                                        
                                            Kulové kohouty V101; s elektropohonem VCQ,                                    
	
                                        
                                            Trojcestné kohouty V153L; s elektropohonem VCQ,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL521; s elektropohonem VCQ,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL321; s elektropohonem VCQ,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL140F; s elektropohonem VCQ,                                    
	
                                        
                                            Kulové kohouty VL851; s elektropohonem VCQ                                    


                        

	[image: Samostatné pohony pro automatizacii]
Pohony samostatné; pneupohony-elektropohony
                                                    	
                                        
                                            Pneupohony dvojčinné; DA dvojčinné provedení,                                    
	
                                        
                                            Pneupohony jednočinné; SR jednočinné provedení,                                    
	
                                        
                                            Elektrické snímače; pozicionéry,                                    
	
                                        
                                            Elektropohony VCQ; elektrické provedení                                    


                        



	Měřící technika	[image: Manometry pro měření tlaku stlačeného vzduchu]
Manometry; pro měření tlaku média
                                                    	
                                        
                                            Manometry plastové; levné plastové provedení,                                    
	
                                        
                                            Manometry glycerinové GS; s glycerinovým tlumením,                                    
	
                                        
                                            Manometry robustní MRS; robustní provedení,                                    
	
                                        
                                            Manometry nízkotlaké MK; měření v milibarech,                                    
	
                                        
                                            Manometry nerezové; pro agresivní média,                                    
	
                                        
                                            Man. nerez s glycerinem; robustní nerezové s glycerinem,                                    
	
                                        
                                            Manometry pro plyny; pro svařovací techniku,                                    
	
                                        
                                            Manometry do panelu; s třmenem nebo přírubou,                                    
	
                                        
                                            Manometry přesné MSF; ukazatel 160 mm přesnost 0.6%,                                    
	
                                        
                                            Manometry MM; miniaturní ukazatel 23 mm,                                    
	
                                        
                                            Manometry digitální; stranové i zadní provedení,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství manometrů; pro instalaci a provoz                                    


                        

	[image: Teploměry WIKA]
Teploměry; pro měření teploty
                                                    	
                                        
                                            Teploměry TWAL; zadní hliníkové provedení,                                    
	
                                        
                                            Teploměry TWSS; nerezové zadní provedení,                                    
	
                                        
                                            Jímky pro teploměry; příslušenství pro teploměry                                    


                        

	[image: Tlakové snímače a spínače]
Tlakové senzory; snímače a spínače tlaku
                                                    	
                                        
                                            Tlakové spínače; elektromechanické 42V/5A,                                    
	
                                        
                                            Tlakové snímače nerez; převodník tlaku na hodnotu                                    


                        



	Spojovací materiál	[image: Nástrčné spojky v plastovém provedení]
Plastové nástrčné spojky; nástrčné modré provedení
                                                    	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; s vnitřním šestihranem,                                    
	
                                        
                                            Přímá spojka; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; vnější prodloužený závit R,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; otočné vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; vnější spodní závit G,                                    
	
                                        
                                            T-spojka; boční závit R,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; vnitřní spodní závit G,                                    
	
                                        
                                            Y-spojka; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; redukované ,                                    
	
                                        
                                            Redukce spojek,                                    
	
                                        
                                            L-spojky nástrčné plastové,                                    
	
                                        
                                            T-spojky,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; spodní větší redukce,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; spodní menší redukce,                                    
	
                                        
                                            Y-spojky,                                    
	
                                        
                                            Y-spojka; redukovaná,                                    
	
                                        
                                            Y-spojka; s adaptérem,                                    
	
                                        
                                            Y-spojky; s adaptérem redukovaná,                                    
	
                                        
                                            X-spojky,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací spojky,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací spojky; redukované,                                    
	
                                        
                                            Skotská spojka; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Přepážkové spojky,                                    
	
                                        
                                            Záslepky vnitřní,                                    
	
                                        
                                            Záslepky vnější,                                    
	
                                        
                                            Přímé ventily; se škrcením,                                    
	
                                        
                                            Uzavírací ventil; s odvětráním,                                    
	
                                        
                                            Uzavírací ventil; bez odvětrání,                                    
	
                                        
                                            Uzavírací ventil; vnější boční závit G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky úhlová 45°; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            L-spojky průchozí; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přepážkové L-spojky; vnější závit M,                                    
	
                                        
                                            Úhlové škrtící ventily na odfuku; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Úhlové škrtící ventily na odfuku; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Úhlové škrtící ventily na odfuku; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací spojky; boční vnější závit R                                    


                        

	[image: Nástrčné spojky v kovovém provedení]
Kovové nástrčné spojky; mosazné provedení
                                                    	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení prodloužené; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; vnější spodní závit G,                                    
	
                                        
                                            T-spojky otočné; spodní závit R,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; boční vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení otočné; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Přímé nástrčné spojky,                                    
	
                                        
                                            Přímé nástrčné spojky; redukované provedení,                                    
	
                                        
                                            L-spojky nástrčné,                                    
	
                                        
                                            T-spojky nástrčné,                                    
	
                                        
                                            T-spojky nástrčné; spodní redukce menší,                                    
	
                                        
                                            Y-spojky nástrčné,                                    
	
                                        
                                            X-spojky nástrčné,                                    
	
                                        
                                            Skotské spojky; vnější závit M,                                    
	
                                        
                                            Vnější záslepka,                                    
	
                                        
                                            Redukční trubky,                                    
	
                                        
                                            Uzavírací škrtící kohout; regulace průtoku,                                    
	
                                        
                                            Škrtící ventil na odfuku; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější kuželový závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější trubkový závit G,                                    
	
                                        
                                            Y-spojky otočné; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Škrtící ventily otočné; s drážkou pro šroubovák                                    


                        

	[image: Funkční šroubení a tlumiče hluku]
Funkční šroubení a tlumiče; ventily škrťáky a tlumiče
                                                    	
                                        
                                            Zpětné ventily; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            Jednostranně škrtící ventily; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            Oboustranně škrtící ventily; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            Rychloodvzdušňovací ventil; pro přímé odvětrání,                                    
	
                                        
                                            Posuvné ruční ventily; vnitřní závity s odfukem,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče hluku acetalové; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče hluku bronzové; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče hluku bronzové prodloužené; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče hluku ploché; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče hluku se škrcením; vnější závit G                                    


                        

	[image: Šroubení pro stlačený vzduch poniklované]
Šroubení poniklované; redukce, mufny, šroubení
                                                    	
                                        
                                            Redukce A001; vnější-vnitřní závit,                                    
	
                                        
                                            Prodloužená redukce A003; vnější-vnitřní závit,                                    
	
                                        
                                            Adaptér A005; vnější závity G",                                    
	
                                        
                                            Adaptér A006; vnější závity R",                                    
	
                                        
                                            Mufna A007; vnitřní trubkové závity,                                    
	
                                        
                                            Záslepka A008; vnější trubkový závit,                                    
	
                                        
                                            Záslepka s imbusem A009; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Záslepka bez osazení A012; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Záslepka šestihran A010; vnitřní závit,                                    
	
                                        
                                            Průchodka s maticemi A044; vnitřní-vnější závit,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení A021; vnitřní závity,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení A022; vnitřní - vnější závity,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení A035; vnější závity,                                    
	
                                        
                                            Rozdvojka A040; s vnitřními závity,                                    
	
                                        
                                            Rozdvojka A041; Vnitřní-vnější závity,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení A023; vnitřní závity,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení A024; vnitřní a vnější závity,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení A036; vnější závity,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení A045; vnější a vnitřní prostřed.,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení A027; vnější a vnitřní závity,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení A025; vnitřní a vnější závity,                                    
	
                                        
                                            X-šroubení A026; vnitřní závity,                                    
	
                                        
                                            X-šroubení A046; vnitřní-vnější závity,                                    
	
                                        
                                            Šroubení s trnem A15; vnější kuželový závit,                                    
	
                                        
                                            Šroubení s trnem A017; vnější trubkový závit,                                    
	
                                        
                                            Šroubení s trnem A018; vnitřní trubkový závit                                    


                        

	[image: Mosazné šroubení pro stlačený vzduch]
Šroubení mosazné; holandry, redukce, adaptér
                                                    	
                                        
                                            Hadicový adaptér; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Hadicový adaptér; vnější závit M,                                    
	
                                        
                                            Otočný adaptér; vnější závity R,                                    
	
                                        
                                            Hadicový adaptér; vnější levotočivý závit G,                                    
	
                                        
                                            Hadicový adaptér; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Převlečné matice; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Vsuvky do matic; s vnějším kónusem,                                    
	
                                        
                                            Hadicový adaptér; převlečná matice a levý závit,                                    
	
                                        
                                            Spojovací hadicový adaptér,                                    
	
                                        
                                            Redukce; vnitřní/vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Prodloužená redukce; vnitřní/vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Redukce; vnitřní/vnější NPT závit,                                    
	
                                        
                                            Redukce; vnitřní NPT/vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Dvojnipl; vnější závity G,                                    
	
                                        
                                            Šroubení; s vnější závity R,                                    
	
                                        
                                            Dvojnipl; pravý / levý vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Redukce vnější; G / M závity,                                    
	
                                        
                                            Prodloužení; s vnějšími závity G,                                    
	
                                        
                                            Prodloužená redukce; vnitřní G / vnější R,                                    
	
                                        
                                            Holendr těsnící na kužel; vnější závity R,                                    
	
                                        
                                            Holendr těsnící na plocho; vnější závity R,                                    
	
                                        
                                            Holendr těsnící na kužel; vnější závity G,                                    
	
                                        
                                            Holendr těsnící na kužel; vnější R/vnitřní G,                                    
	
                                        
                                            Holendr těsnící na plocho; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            Holendr těsnící na plocho; vnější R/vnitřní G,                                    
	
                                        
                                            Mufna; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Mufna s šestihranem; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            Průchodky; vnitřní závit G s převlečnou maticí,                                    
	
                                        
                                            Záslepka šestihran; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Záslepka osazení; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Záslepky bez osazení; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Kolena 90°; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení redukované; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení redukovaný; vnitřní G / vnější R,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; vnější závity R                                    


                        

	[image: Šroubení a tvarovky z nerezové oceli]
Šroubení nerezové; redukce, holendry, mufny
                                                    	
                                        
                                            Redukce; vnitřní G / vnější G,                                    
	
                                        
                                            Prodloužená redukce; vnitřní G / vnější G,                                    
	
                                        
                                            Adaptér; vnější závity G,                                    
	
                                        
                                            Návarky; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Mufny; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            Záslepka šestihran; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Záslepka imbus; osazení vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Záslepka imbus; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Průchodky; vnitřní závity G,                                    
	
                                        
                                            Rohové šroubení; vnější R / vnitřní R,                                    
	
                                        
                                            Rozdvojky; vnitřní závity R,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; vnitřní závity R,                                    
	
                                        
                                            X-šroubení; vnitřní závity R,                                    
	
                                        
                                            Hadicový adaptér; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Hadicový adaptér; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Návarky; s trnem na hadici,                                    
	
                                        
                                            Hadicový adaptér; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Vsuvky převlečných matic; s trnem na hadici,                                    
	
                                        
                                            Převlečné matice; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Spojovací trubky; s trny na hadici,                                    
	
                                        
                                            Holendry těsnění na kužel; vnější závity R,                                    
	
                                        
                                            Holendry těsnění na kužel; vnitřní a vnější závit R                                    


                        

	[image: Průmyslové rychlospojky na stlačený vzduch]
Rychlospojky a vsuvky; všechny profily DN
                                                    	
                                        
                                            Rychlospojky a vsuvky ES; evropská norma DN 7,2,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky nerezové ESE; evropská norma DN7.2,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky niklované ESI; evropská norma DN7.8,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky bezpečnost ESIS; evropská norma DN7.8,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky Industry ESIG; evropská norma DN10,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky vysokoprůtokové ESG; evropa DN19,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky Lüdecke ESBI; britská norma DN5,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESA; americká norma,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESAI; americká norma,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESO; benelux norma,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESOI; benelux norma,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESK Nitto; asijská norma,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESAC; evropská norma DN 8,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky F1K; extrémně robustní DN8                                    


                        

	[image: Rychlospojky a vsuvky pro plastikářský průmysl]
Rychlospojky a vsuvky; plastikářský průmysl
                                                    	
                                        
                                            Rychlospojky ESHMC; evropská norma DN2.7,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESHM; evropská norma DN6,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESH; Evropská norma DN9,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESHME; evropská norma DN6,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESHE; evropská norma DN9,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESHG; evropská norma DN13,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky mosazné ESDM; evropská norma DN 6,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky mosazné ESDMF; evropská norma DN 6,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky mosazné ESD; evropská norma DN 9,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky ESDF; evropská norma DN 9                                    


                        

	[image: Bajonetové spojky GEKA]
Bajonetové spojky GEKA; systém pro vodní aplikace
                                                    	
                                        
                                            Bajonetové spojky SKG; vzduch do 10 Bar DIN 3489,                                    
	
                                        
                                            Bajonetové spojky SKG-DR; vzduch do 16 Bar DIN 3489,                                    
	
                                        
                                            Bajonetové spojky SSG; 16 bar šroubové dotahování,                                    
	
                                        
                                            Bajonetové spojky SKM; 10 Bar s bezpečnostním jazýčkem                                    


                        

	[image: Hadicové šroubení s převlečnou maticí]
Spojky s převlečnou maticí; do 25 bar
                                                    	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; s převlečnou maticí,                                    
	
                                        
                                            Přepážkové spojky; s převlečnou maticí,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení otočné; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; s převlečnou maticí,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení spodní odbočka; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; s převlečnou maticí,                                    
	
                                        
                                            Matičky ke šroubení; převlečná matice,                                    
	
                                        
                                            Matičky s pružinou; převlečné matice,                                    
	
                                        
                                            Objímky se šroubením; převlečná matice,                                    
	
                                        
                                            Objímky s 2 x šroubením; převlečná matice,                                    
	
                                        
                                            Duté šrouby jednoduché; pro objímky s maticí,                                    
	
                                        
                                            Duté šrouby dvojité; převlečná matice,                                    
	
                                        
                                            Duté šrouby trojité; převlečná matice,                                    
	
                                        
                                            Rohové škrtící ventil; škrcení na odfuku,                                    
	
                                        
                                            Škrtící ventil; škrcení na přívodu,                                    
	
                                        
                                            Škrtící ventil; oboustranné škrcení,                                    
	
                                        
                                            Škrtící ventil s regulací; škrcení na odfuku,                                    
	
                                        
                                            Škrtící ventil s regulací; škrcení na přívodu,                                    
	
                                        
                                            Škrtící ventil s regulací; škrcení oboustranné,                                    
	
                                        
                                            Přímá šroubení otočná; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení otočná; vnější závit R                                    


                        

	[image: Plastové nástrčné spojky NPT palcové provedení]
Plastové spojky NPT; palcové rozměry USA
                                                    	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Rohové šroubení; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; palcové provedení,                                    
	
                                        
                                            Rohové spojky; palcové rozměry,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; palcové provedení                                    


                        

	[image: Nástrčné spojky samouzavírací]
Samouzavírací spojky; nástrčné provedení
                                                    	
                                        
                                            Přímé spojky; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; vnější závit G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky otočné; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; samouzavírací provedení,                                    
	
                                        
                                            Přepážkové spojky; samouzavírací provedení                                    


                        

	[image: Rotační nástrčné spojky]
Plastové rotační spojky; nástrčné do 1500 otáček
                                                    	
                                        
                                            Přímé rotační spojky; vnější kuželový závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé rotační spojky; vnější trubkový závit G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky rotační; vnější kuželový závit R,                                    
	
                                        
                                            L-spojky rotační; vnější trubkový závit G                                    


                        

	[image: Šroubení s řezným kroužkem]
Spojky s řezným kroužkem; do tlaku 60 bar
                                                    	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; s řezným kroužkem,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; s řezným kroužkem,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; s řezným kroužkem,                                    
	
                                        
                                            Dutinky; pro zářezové kroužky,                                    
	
                                        
                                            Řezné kroužky; pro zářezové šroubení,                                    
	
                                        
                                            Matičky                                    


                        

	[image: Nerezové šroubení s řezným kroužkem]
Nerezové šroubení; s řezným kroužkem do 250 bar
                                                    	
                                        
                                            L-šroubení; pro hadičku,                                    
	
                                        
                                            Přímá šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Přímá šroubení; pro hadičku,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; spodní vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; s řezným kroužkem,                                    
	
                                        
                                            Dutinky; s řezným kroužkem,                                    
	
                                        
                                            Řezné kroužky; nerezové,                                    
	
                                        
                                            Matičky ke šroubením; nerezové                                    


                        

	[image: Miniaturní nástrčné spojky]
Miniaturní nástrčné spojky; nástrčné provedení
                                                    	
                                        
                                            Přímé spojky; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení šestihran; vnitřní závit,                                    
	
                                        
                                            Přímé šroubení; vnitřní závit,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; spodní vnější závit miniaturní,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; miniaturní provedení,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; miniaturní provedení,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; miniaturní provedení,                                    
	
                                        
                                            Průchodky; miniaturní provedení,                                    
	
                                        
                                            Y-spojky; miniaturní provedení                                    


                        

	[image: Šroubení s převlečnou maticí, agresivní média]
Plastové s převlečnou maticí; pro agresivní média
                                                    	
                                        
                                            Přímá šroubení; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Přímá šroubení; vnitřní závit,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; vnitřní závit,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; vnější závit,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; pro agresivní média,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; pro agresivní média,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; pro agresivní média,                                    
	
                                        
                                            Nástrčné průchodky; pro agresivní média,                                    
	
                                        
                                            L-průchodky nástrčné; pro agresivní média,                                    
	
                                        
                                            Náhradní matice převlečné,                                    
	
                                        
                                            Řezné kroužky náhradní                                    


                        

	[image: Nástrčné spojky nerezové]
Nerezové nástrčné spojky; nerezové provedení AISI316
                                                    	
                                        
                                            Přímé spojky; vnější závit R i G,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; vnější závit R i G,                                    
	
                                        
                                            T-spojky spodní odbočkou; vnější závit R i G,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky; nerezové provedení,                                    
	
                                        
                                            Průchodky; nerezové provedení,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; nerezové provedení,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; nerezové provedení,                                    
	
                                        
                                            Nástrčné spojky; redukční                                    


                        

	[image: Rozdělovací lišty]
Rozdělovací lišty; různé vstupy výstupy
                                                    	
                                        
                                            Rozdělovací lišty; výstup na jedné straně,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty; výstup na obou stranách,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací kostky; 4 x vnitřní závit G,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty; 1 vstup a 3 výstupy,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty; 2 x vstup 8 x výstup,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty; 1 vstup a 9 x výstup,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty; výstupy s vnějšími závity,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty mosazné; výstupy s vnitřními závity,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty poniklované; odbočky vnější závity,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty poniklované; výstupy s vnitřní závity,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovací lišty; s kulovými kohouty                                    


                        

	[image: Šroubení s nástrčným trnem]
Šroubení s nástrčným trnem; plastové i mosazné
                                                    	
                                        
                                            Přímé spojky; s hadicovým trnem,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky redukované; s hadicovým trnem,                                    
	
                                        
                                            L-spojky redukované; s hadicovým trnem,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; s hadicovým trnem,                                    
	
                                        
                                            Redukované T-spojky; s hadicovým trnem,                                    
	
                                        
                                            Y-spojky; s hadicovým trnem,                                    
	
                                        
                                            X-spojky; s hadicovým trnem,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky s trnem; vnější trubkový závit,                                    
	
                                        
                                            Přímé spojky s trnem; na hadičku,                                    
	
                                        
                                            T-spojky; z mosazi,                                    
	
                                        
                                            Y-spojky; z mosazi,                                    
	
                                        
                                            L-spojky; z mosazi,                                    
	
                                        
                                            V-spojky; z mosazi                                    


                        

	[image: Šroubení s převlečnou maticí z hliníku a POM]
Šroubení; z hliníku a POM
                                                    	
                                        
                                            Přímá šroubení; z hliníku,                                    
	
                                        
                                            Přímá šroubení; s vnitřním trubkovým závitem,                                    
	
                                        
                                            L-šroubení; s vnějším trubkovým závitem,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; s vnějším trubkovým závitem,                                    
	
                                        
                                            Úhlové objímky; se šroubením,                                    
	
                                        
                                            T-objímky se šroubením; z hliníku,                                    
	
                                        
                                            Duté šrouby; s vnějším trubkovým závitem,                                    
	
                                        
                                            Přímá šroubení; z POM,                                    
	
                                        
                                            Kolena; s vnějším závitem,                                    
	
                                        
                                            Průchodky; z POM,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení; z POM,                                    
	
                                        
                                            Úhlové objímky; se šroubením,                                    
	
                                        
                                            T-objímky se šroubením; z POM                                    


                        

	[image: Závitová šroubení RA z pozinkované oceli]
Závitová šroubení RA; z pozinkované oceli
                                                    	
                                        
                                            Redukce RA241; s vnitřním a vnějším závitem,                                    
	
                                        
                                            Prodloužená red. RA246; s vnitřním a vnějším závitem,                                    
	
                                        
                                            Adaptér RA280; s vnějšími kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Redukce RA245; s vnějšími kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Mufna RA270; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Redukovaná mufna RA240; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Záslepky RA290; s vnějším kuželovým závitem,                                    
	
                                        
                                            Záslepky RA300; s vnitřním kuželovým závitem,                                    
	
                                        
                                            Koleno RA090; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Koleno RA092; s vnitřním a vnějším závitem R,                                    
	
                                        
                                            Redukční koleno RA091; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Úhlové 45° RA120; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Koleno 45° RA121; vnitřní a vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Koleno 90° RA001; vnitřní a vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Koleno 90° RA002; s vnitřními závity R,                                    
	
                                        
                                            Úhlové 45° RA040; vnitřní a vnější závit R,                                    
	
                                        
                                            Úhlové 45° RA041; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            X-šroubení RA180; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení RA130; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            T-šroubení red. RA131; s vnitřními kuželovými závity,                                    
	
                                        
                                            Přemosťovací RA085; s vnitřními závity R,                                    
	
                                        
                                            Holendr RA340; s vnitřními závity R,                                    
	
                                        
                                            Holendr RA341; s vnitřním a vnějším závitem R,                                    
	
                                        
                                            Rohový holendr RA096; s vnitřními závity R,                                    
	
                                        
                                            Rohový holendr RA098; s vnitřním a vnějším závitem R                                    


                        

	[image: Hadicové spony]
Hadicové spony; různé typy a provedení
                        

	[image: Těsnící pásky, těsnící kroužky a závitová lepidla]
Těsnící pásky a kroužky; závitová lepidla
                                                    	
                                        
                                            Těsnící pásky; teflonové,                                    
	
                                        
                                            Těsnící šňůry; teflonové,                                    
	
                                        
                                            Lepidla; utěsnění závitu,                                    
	
                                        
                                            Spreje; pro vyhledávání netěsností,                                    
	
                                        
                                            Těsnící kroužky; z tvrzeného PVC,                                    
	
                                        
                                            Těsnící kroužky; z elastomeru a mosazi,                                    
	
                                        
                                            Těsnící kroužky; z teflonu PTFE,                                    
	
                                        
                                            Těsnící kroužky; z mědi                                    


                        



	Pistolová technika	[image: Ofukovací pistole]
Ofukovací pistole; pistole a trysky
                                                    	
                                        
                                            Ofukovací pistole ABG; krátké i prodloužené,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pistole ABGP; plastové provedení,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pistole BLP; odlévané z hliníku,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pistole BG470; z tvrzeného polyamidu,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pistole BG269L; odlévané z hliníku,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pistole BG269A; z kovaného hliníku,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pistole BG269E; s nastavením průtoku vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Trysky pro ofukovací pistole; výměnné trysky M12x1,25,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku BLP; konstantní výstupní tlak                                    


                        

	[image: Ofukovací kohouty]
Ofukovací kohouty; kohouty a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Ofukovací kohouty AH; krátké provedení,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací kohouty AHLIL; dlouhé provedení 3/8",                                    
	
                                        
                                            Ofukovací kohouty AHLG; robustní provedení,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pero BG271; s klipem pro uchycení,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací kohouty BG319; pryžové provedení,                                    
	
                                        
                                            Trysky pro kohouty; trysky a příslušenství                                    


                        

	[image: Stříkací pistole]
Stříkací pistole; pro lakovny i řemeslníky
                                                    	
                                        
                                            Stříkací pistole SG990H; s horní nádobkou,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole SG990S; se spodní nádobkou,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole HVLP SGH827; pro řemeslníky a lakovny,                                    
	
                                        
                                            Airbrush sada SR-1101; balení v kufříku,                                    
	
                                        
                                            Pistole Minipaint SGMP; HVLP dekorační stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Pistole Smartpaint SGSP; HVLP dekorační stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Pistole Profipaint SGPP; HVLP dekorační stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství HVLP; pro varianty Paint                                    


                        

	[image: Tryskací pistole na stlačený vzduch]
Tryskací pistole; tryskání orezlých ploch
                                                    	
                                        
                                            Tryskací pistole SBG01A; levné provedení,                                    
	
                                        
                                            Tryskací pistole SBG12; kvalitní tryskací pistole,                                    
	
                                        
                                            Tryskací pistole SBG13; připojení pomocí hadice                                    


                        

	[image: Pistole pro odsávání nečistot a prachu]
Odsávací pistole; odsávání třísek a nečistot
                        

	[image: Profesionální sady pneumatického nářadí]
Sady pistolí; Professional KIT
                        

	[image: Pneuhustiče a příslušenství]
Pneuhustiče; a veškeré příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Pneuhustiče TG; základní provedení,                                    
	
                                        
                                            Digitální pneuhustič SB; pneu nářadí M7,                                    
	
                                        
                                            Pneuhustiče TGE; robustní precizní provedení,                                    
	
                                        
                                            Pneuhustiče TGD; se schválením PTB,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pneuhustičů; TGE a TGD,                                    
	
                                        
                                            Přenosný plnič; mobilní provedení TGA                                    


                        

	[image: Balancéry a vyvažovače pro nařadí]
Balancery a vyvažovače; pro zavěšení nářadí
                        

	[image: Vysokotlaké mycí pistole na vodu]
Mycí pistole; tlakové mytí vodou
                                                    	
                                        
                                            Mycí pistole WG02; mytí s využitím v řemeslnictví,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké mycí pistole HGM; připojení pomocí hadice,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké mycí pistole HGMS; bezpečnostní provedení,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké mycí pistole HGPS; vysoká životnost                                    


                        



	Potrubní rozvody	[image: Potrubní rozvody AIR PUSH]
Potrubní rozvody AIR PUSH; 15 - 28 mm dimenze
                                                    	
                                        
                                            Trubky a role; nástrčný systém,                                    
	
                                        
                                            Spojky potrubních rozvodů; spojky, odbočky, záslepky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství rozvodů Air Push; upevnění krabice, montáž                                    


                        

	[image: Potrubní rozvody stlačeného vzduchu SICOAIR]
Potrubní rozvody SICOAIR; s převlečnou maticí 20 - 63 mm
                                                    	
                                        
                                            Rozvodní trubky; systém SicoAir,                                    
	
                                        
                                            Spojky odbočky redukce; systém SicoAir,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství a nářadí; systém SicoAir                                    


                        

	[image: Potrubní rozvody stlačeného vzduchu AIRnet]
Potrubní rozvody AIRnet; 20 - 63 mm dimenze
                                                    	
                                        
                                            Trubky a rozvody; potrubní systém AirNet,                                    
	
                                        
                                            Tvarovky potrubních rozvodů; nástrčný systém AirNet,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství rozvodů; upevnění a instalace AirNet,                                    
	
                                        
                                            Nářadí pro montáž; systém AirNet                                    


                        

	[image: Potrubní rozvody stlačeného vzduchu SICOALU2]
Potrubní rozvody SICOALU2; hliníkové profily
                                                    	
                                        
                                            Trubky a rozvody; systém SicoAlu2,                                    
	
                                        
                                            Spojky odbočky; systém SicoAlu 2,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství nářadí; systém SicoAlu2                                    


                        

	[image: Potrubní rozvody stlačeného vzduchu SICO110]
Potrubní rozvody SICO110; hliníkové profily velké
                        



	Pneumatické nářadí	[image: Profesionální akumulátorové nářadí Mighty Seven]
Akumulátorové nářadí; šroubovák a utahovák
                        

	[image: Pneumatické příklepové utahováky M7]
Příklepové utahováky; pneumatické provedení
                        

	[image: Ráčnové utahováky M7 v pneumatickém provedení]
Ráčnové utahováky; pneumatické provedení
                        

	[image: Oříšky pro utahováky]
Oříšky pro utahováky; litinové provedení
                        

	[image: Pneumatické stopkové brusky M7]
Stopkové brusky; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické úhlové brusky M7]
Úhlové brusky; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické excentrické brusky M7]
Excentrické brusky; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické prostřihovače plechu M7]
Prostřihovače plechu; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické karosářské pilky M7]
Pilky karosářské; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické vrtačky M7]
Vrtačky; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické šroubováky M7]
Šroubováky; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické sekací kladiva M7]
Sekací kladiva; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické nýtovací kleště M7 na stlačený vzduch]
Nýtovací kleště; pneumatické provedení
                        

	[image: Sponkovače a hřebíkovače, pneumatické provedení]
Sponkovače a hřebíkovače; pneumatické provedení
                        

	[image: Pneumatické tlakové maznice]
Tlakové maznice; pneumatické provedení
                        

	[image: Balancéry nářadí M7]
Balancéry; profi provedení M7
                        

	[image: Ostatní pneumatické nářadí]
Ostatní nářadí; pneumatické provedení
                        



	Automatické maznice
	Akční nabídka	[image: Výprodej skladovek]
Doprodej zásob; vyřazené produkty
                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Kompresory 


    
Úprava vzduchu 


    
Hadice 


    
Ventily a automatizace 


    
Armatury a kohouty 


    
Měřící technika 


    
Spojovací materiál 


    
Pistolová technika 


    
Potrubní rozvody 


    
Pneumatické nářadí 


    
Automatické maznice 

Akční nabídka 


    
        



                                                                                                                                        
    
        Způsoby platby
    

    
        [image: Apple Pay]
        [image: Google Pay]
        [image: Visa]
        [image: Mastercard]
        [image: Mall Pay]
        [image: Homecredit]
    

    

    
        	[image: Na splátky]Na splátky
	[image: Dobírkou]Dobírkou
	[image: Zálohová faktura]Zálohová faktura


    





                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Kompresory-Vzduchotechnika.cz]


            
                
        
                            
  
  Kamenná prodejna
    
      
        Kompresory Vzduchotechnika s.r.o.

          Plzeňská 169

          267 53 Žebrák

      

    

    
      
        +420 311 532 091
      

      
        info@kompresory-vzduchotechnika.cz
      

    

  





                    

            
                
        
                            Zákaznický servis
	Doprava a platba
	Výhody a garance e-shopu
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Ochrana osobních údajů
	Informace o cookies




                    

            
                
        
                            Novinky z poradny
	Jak filtrovat stlačený vzduch?
	Jak správně vybrat kompresor?
	Tlakové nádoby, vzdušníky
	Jak se zbavit kondenzátu?
	Jak na tlakové spínače?
	starší články z poradny...




                    

            
                
        
                            
  
    [image: Vítěz MastersGate Awards 2019]
  

  
    Vyhráli jsme 1. místo v prestižní
      soutěži MastersGate!
  





                    

            
                
        
                            Způsoby platby
	[image: Kartou online] Kartou online
	[image: PayPal] PayPal
	[image: Mall Pay] Mall Pay
	[image: Twisto] Twisto
	[image: Na splátky] Na splátky
	[image: Dobírkou] Dobírkou
	[image: Zálohová faktura] Zálohová faktura




                    

            
                
        
                            Způsoby dopravy
	[image: GLS]
	[image: DPD]
	[image: Zásilkovna]
	[image: Geis]
	[image: Liftago]
	[image: Česká Pošta]




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Kompresory-Vzduchotechnika.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            















			
			

			
			
			
		






































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    [image: ]

Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    